
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от    17.06.2014г.  № 367                                                                                              
 

г. Сысерть 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Сысертского  

городского округа Тельнова В.Л. 

 

 

           В соответствии с пунктом 4 статьи 96 Избирательного кодека Свердловской 

области, статьи 26 Устава Сысертского городского округа, принятого решением 

Сысертского районного Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в редакции решений Думы 

Сысертского городского округа от 16.02.2006г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, 

от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010г. № 228, от 29.04.2010 г. № 

250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. 

№ 380, от 27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, от 26.04.2012г. № 33 от 19.10.2012г. 

№ 66, от 06.12.2012г. № 82, от 25.04.2013г. № 160, от 25.07.2013г. № 196, от 23.12.2013г. 

№ 311, от 24.04.2014 г. № 348), на основании личного заявления депутата Думы 

Сысертского городского округа пятого созыва Тельнова Владимира Леонидовича, Дума 

Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 
 1. Прекратить досрочно депутатские полномочия Тельнова Владимира 

Леонидовича, депутата Думы Сысертского городского округа пятого созыва, избранного 

по Патрушевскому одномандатного избирательного округа № 7. 

 2. Опубликовать данное решение в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа». 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                       О.Б.Сирман-Прочитанская 

 


